
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 04 червня 2020 року № 362
м. Кропивницький

Про розгляд заяви члена громадської 
організації “Клуб українських патріотів” 
Берчука М.О. щодо порушення екологічного 
та податкового законодавства при роботі 
підприємств харчової промисловості на 
території смт Власівка міста Світловодськ

Відповідно  до  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  обговоривши  та  заслухавши
інформацію директора департаменту екології, природних ресурсів та паливно-
енрегетичного  комплексу  Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації
Мацків  Я.В.  про  заяву  члена  громадської  організації  “Клуб  українських
патріотів”  Берчука  М.О.  щодо  порушення  екологічного  та  податкового
законодавства при роботі підприємств харчової промисловості на території смт
Власівка  міста  Світловодськ  Кіровоградської  області,  з'ясувавши,  що
розпорядженням  голови  обласної  державної  адміністрації  від  24  березня
2020 року  №  252-р  створено  та  затверджено  відповідну  робочу  групу  з
вирішення порушених у даній заяві питань,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Рекомендувати департаменту екології, природних ресурсів та паливно-
енрегетичного  комплексу  Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації
надати обласній раді інформацію про хід розв'язання порушених у даній заяві
проблем  за  результатами  роботи  відповідної  робочої  групи,  затвердженої
розпорядженням  голови  обласної  державної  адміністрації  від  24  березня
2020 року № 252-р.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

